
Qon

Uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

zákaznik

]méno práVnlcké osoby: Domov Ve Zboží, přÍ5pěVková organjzace
|ČlD|Č. 60128097l
společnost ie zapsaná v oR Vedeném u Křajského soudu V Hradci KráloVé, oddíl P' vložka 790

sídlo firmy: ZbožÍ1, 582 91 Habry
Adresa pro doručoVání: zboŽí1,582 81 světlá nad sázavou
Ie|eÍon'. 569 441 128, mobil: 0, e-mai|: inÍo@domowezbozi.cz
osoba opÍáVněná jednat za zákazníka;
Kontaktní osoba:,

Dodavatel: E.oN Energie, a'5., F. A. Gerstnera 2151l6,37o 49 Čes'ké Buděiovice l |Č:26078201|D|t cz26o782o1| společnost je

zapsána V oR Vedeném u Ks v Českých Buděiovicích, oddíl B, VloŽka 139o I Peněžní ústav: Komerční banka, a's., čí5lo účtu:43'
1681530297lo1oo Jzastoupený na základě plné moci společností E'oN Česká republika, 5.r.o', F. A. Gerstnera 215116,37o 49

České Budě|ovice ||t 25733591l D|Č: c725733591l společnost je zapsána v oR vedeném u K5 v Česlojch Budě|ovicích, oddí|

c, Vložka í5066' orgánem. kteni je opráVněn V zákonem stanovených případech rozhodovat spory mezi zákazníkem a

Dodavatelem a přiiímat stíŽnosti zákazníka je Energetický regulační úřad (Wwvý'eÍu.cz). stižnosti vyřizuje Dodavate| V

souladu s právním řádem ČR'

l. Předmět a obsah smlouvy
závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi plyn V maximální úrovni (pásmu) odběru do 630 Mwh/rok a zajistit na vlastní
jméno, na vlastní účet a v potřebném rozsahu související sluŽby v plynárenství a závazek zákazníka zaplatit za dodávku
plynu cenu a za související5lužby cenu uplatňovanou v souladu s cenovou regulací, a to vše za podmínek dáIe Uvedených.

ll. Doba platnosti a účinnosti smlouvy
1' Předpokládaný termín zahájení dodávky: í.l'2oí7
2. Tato smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními stranami a účinná zahájením dodáVky dle této smlou!ry.

smlouva je uzavřena na dobu určjtou od 1.1-2017 do 31.12.2017 '

lll. Produkt, cenÍlq zálohy a platebni podminlq
í. Pro obdobI od 1.1.2o17 do 31j22017 platí individuální cena za dodávku plynu uvedená V článku V. Zvláštní ujednání.

Údaie o zpúsobech úhrady faktur a záloh jsou součástí přílohy č. 1 - specifikace odběrných míst.

lv_ odběrné misto
Údaje o místech spotřeby a o odběrných místech isou uvedeny v příloze č' 1 této smloury - specifikace odběrných míst_

Každá nová aktualizace přÍlohy č.1. zcela nahrazuje obsah předchozíVerze příIohy č.1'

v. zvláštni uiednáni
lndividuální cena za dodáVku plynu 5e sjednává ve \ry'ši

425,90 Kč za 1MWh a o._ Kč za stálý měsíční plat a o,' Kč na 1ooo m3 za denní rezeNovanou kapacitu bez daně z plynu a DPH

(515,34 Kč/MWh včetně DPH) pro odběrná mÍsta do 63 MWh.
439,54 Kč za 1MWh a o,' Kč za stálý měsíčn í plat a o,- Kč na 1ooo m 3 za denní rezervovanou kapacitu bez daně z plynu a DPH

(531,84Kč/I\'.4Wh Včetně DPH) pro odběrná místa od 63 lýWh do 630 N.'1Wh.

5'í. Platebn í pod mínky:
d) Ceno zq sdružené dodóvky zenního plynu bude hrozeno v režimu dle nóvrhu Dodqvqtele ' jednou ročně dle distÍibučního

území.
b) Dodavotel bude vystovovqt iednotlivénu Zókoznikovi souhÍnnou fqkturu i předpis zólohoÚch ploteb zo všechno jeho

odběÍnó místo s piiloženýn vyúčtovóním jednotliÚch odběrných nÍst.
c) Zókazník mť1že požodovot o Dodqvotel 5e pro tento přípqd zavozuje zasílot veškeré vyúčtovóní a fql<turoci fotmou

e le ktÍo n i cwch p ras t ied ků'
d) V přípodě zrušení odběrného místq, zejména z dť)vodu převodu vlostnicl"lch pÍóv k odběrnému mÍstu, odstroněnÍ

odběrného místo, demolice, zničení živelnou pohrcmou, ie zókqzník opróvněn ukončit snluvni vztah s Dodavatelem k
donému odbérnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne oznómení Dodovoteli o zrušení odbérného místo, a to bez nóroku

no finonční kompenzoci ze strany DodovqteIe'
e) Z důvodu provozních potřeb se mŮže v prúběhu smluvního období počet měřící nebo odběrných f.r'íst zókozníkq změnit, a

to jok zrušením stóvaiících, tdk ziízenÍn nových odběrných níst. Dodovatel bude i pro tyto případy gorontovat nobídnuté
jednotkové ceny a neprodleně po oznómení o zřízenÍ nového odběného nísto zohóií dodóvku sdružených služeb zo
podnínek sjednaných v rómci přednětné veřejné zokózk'J.

zákaznické číslo: 565'tíí98í4
Čí5lo snlouw: zP 60128097 2017

Smlouva o sdružených službách dodávky plynu (dále jen,,Smlouva'')



f) Doddvatel poskltne po skončení období plněnítéto veřejné zokózky centrólnÍmu zodovdtelí na jeho vyžódóní soubor dat v
el:Ftr9li'cka po dobé obsohujÍcí konptetní údoje o reolizované dodóvce plynu v rozsahu fokturačíÍch doklodů zo celé
obdobÍ dodóvky, a to do 30ti dnů ode dne písenného dofučeni vyžódóní. Sán'ke za nesplnění tohoto požodavku iuáe noo
Kč za koždý i zopočot|j, den prodleni.

g) Dodovatel si nebude nórokovdt jokékoli sonkce za piekrcčení či neodebÍóní předpoklódaného nnožství odbělu plynu,
sonkcí se rozumí rovněž novýšení smluvní ceny sjednané v dodovatelské snlouv3 na zóktodě výstedku etektronické aůkce.h) P-řÍpadné spory ze smlouvy mezi Dodavotelen a zákozníken budou řešeny u obecného soudu, přičenž příslušnolt se bude
řídit ustonoveníni zókono č. 99/1963 sb., občonský soudni řód, ve žnění pozdějších přidpisů. Řozhodči dotožko a
prorogoční doložko jsou ve smlouvě nepřípu|tné.

5-2. obchodní podmínky:
o) V připadě, že z jokéhokoliv důvodu (zejm. plotný smluvnÍ vztoh přesohujicí 01. 01.2017, zřízení nového odběrného místo

otd.) dojde k uzqvření smlouvy s Dodovatelem po 01. 01. 2017, bude smlouva uzavřena na dobu určitou do 1.1. 2018 6:00
hodi n bez možnosti o utomotického proď l u žovó n í.

b) celkovou a pÍo účely fokturoce rozhodnou cenou 5e rozuní ceno včetně DPH. cena ie stonoveno jako pevnó o nej4'jše
přípustnó d zdhnuje veškeré nóklady poskytovatele souvisejÍcÍ s plněnim této 5nlouvy' Cena nůže iýt změněno pouze'pii
zně.ně próVních předpisů uÍčujících sozby doně z přiddné hodnoty nebo dolší plotby regulované únoýn rczilodnutin
ERÚ, o to o stejnou výši o jokou bude zÚšena/sníženo sozba DPH nebo dolší'plotby rěgulovoné Cenoýn rozhodnutín
EBÚ. Nd zněnu ceny se v tokovém připddě nebude uzdviÍot písemný dodotek o čeno'bude účtovóná podle předpkit
plotných v době uskutečnění zdonitelného ptněni.

) Úhroda'zo plnéni z této smlouvy bude rcolizovóno bezhotovostním převodem no účet posk'tovoteie, který je spróvcen
ddně (finančnín úřodem) zveřejněn způsoben umožňuiícín dóIko\/.! přístup ve smyslu ustoňovenÍ s 109 oasi.2'písn. c)
zókono č.235/2004 sb. o dani z přidoné hodnoty, ve znění pozdějšich piedpisů (dóte jen ,,zókon o DPH,).

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poslqtovotel stone nespolehliÚm plótcen ve smyslu ustonovení s 109 odst. 3 zákona
o DPH, smluvní struny se dohodly, že odběrctel uhrodí DPH zo zdanitelné plněni přímo příslušnému spróvci doné. odběrotelem
takto pÍovedenó úhroda je povožovóno zo uhrození přístušné části smluvní ceny rovnojící 5e Úši DPH f\kuÍovgné
poskytovatelen ,

Vl. Podminky sdružených služeb dodávky plynu
1.smluvní Vztahy 5e dále řídí obchodnÍmi podmínkami dodávky plynu pro domácnosti a maloodběrate|e Vplatném a
účinném znění(dále jen ,,oP), které isou součástítéto smlouw'
2. oP platné od 1.1. 20í6 jsou po celou dobu trvání 5mlouly neměnné.
3. V případě, že Zákazník neplní platební povinnosti a DodaVateÍ mu prokazatelně zašle písemnou upomínku, je oprávnén
v této souvislosti Zákazníkovi vyúčtovat smluvní pokutu Ve \4'ši 2oo Kč. Zákazník 5e zavazuje uhradit Dodavateli tuto 5mluVní
pokutu.
4. V případě, že Zákazník porušÍ povinnost dle odst.2.2 nebo 2.3 oP, zavazuie 5e zaplatit Dodavateli smluvnÍ pokutu ve \^iši
10 000 Kč za každé odběrné místo, u kterého k porušení povinnosti došlo.
5' V případě, Že při změně dodavatele dojde k situacj uvedené v s 74 odst. 2) zákona č. 458l2ooo sb., v platném znění, tj.
probíhá odběr plynu v odběrném místě Zákazníka po dobu kratší než 10 pracovních dní bez smluvního subjektu zúčtování
evidovaného pro odběrné místo Zákazníka, smluvní strany se dohodly, že se považuje za zaháiení dodávlg plynu den, od
kteÍého nese Dodavatel odpovědnost za odchylku V odběrném mí5tě Zákazníka, pokud právni předpisy nestanovíjinak.
6. Nedoide_li k zaháiení dodáVky do 4 mě5íců od předpokládaného termÍnu zaháiení dodávky z důvodů, které nelze přičítat
Dodavateli, smlouva Zaniká uplynutím této doby.

vll. závěrečná ustanoveni
Zákazník podpisem této smlouw uděluie souhlas. aby Dodavatel uzavřel s Distributorem 5mlouvu, jejímž předmětem bude
zajištěnÍsluŽby distribuční soustavy do \^'še uvedeného odběrného místa a souhlas se zpracovánÍm ieho osobních údajů V
rozsahu a způsobem uVedeném v čl. 7 0P'
smlouva je Vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kaŽdá ze smluvních stran obdržíiedno ryhotovení.
5mluvnÍstrany 5e dohodly, že smlouVu lze uzavřít pouze V listjnné podobě.

Zákazník prohlašuie, že 5e 5 obsahem a V\iznamem smlou\'y a oP seznámil v dostatečném předstihu, rozumíjeho obsahu a
vyiadřuje s těmito dokumenty souhlas, kter\i stvrzuje s\^im podpisem níŽe.
Ujednáním smluvních pokut nenídotčen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy.

za zákazníka|
Vc ř boa, dne:
osoba opráVněná k podpisu
jméno:

N:"'

\A
c. 1

|0 ll J]ÓlÁ za E.ol'l Energie, a.s.Ý|'L !Ý'' V Jindřichově Hradci dne:1.9.2016
osoba oprávněná k podpisu

lméno: Aleš Tinhofer
Funkce: KÁM

oomov ve zboží
příspěvková organizace
1, 5B2 91 světlá nad sázavou

: 569 44! L2A

au



5

'5

I

3

áe
e
Ě

ň
Ú
'a
s

ň

9I'6
E

E

I
ď

.9

.E

E
Ý

.g
J
e

,E
6I

I

ss

I

E

.E

E

B
E

E

ř2
ž'0

'E -q

;6fli

bB

r.E

@a!

6
t.'

Jo

Ú(4

or'!

'94
š01

.9 LÓ

'b. j

o
N
o

o
oň

.l

qa
!š

.ďg P+
gá6'3á
u t +a v
o= E o ŮÚ'ř€.5ř
,s;3 E,l

<-0
<:>

.-;šÁ
ó

.9
o-o
o-

c
si
!'; *
N iš.d
S .-8 E

.9

,9x

H6
EK

'Úš-Ea
JE;ag

.9



Obchodni podmínky dodávky plynu pro domácnosti a maloodběratele

(dále ien ',oP)
1. obecná u'tanovéni
1-1 Tyto oP upravujÍdalšÍ práva a povinnostj založené smlouvou o dodávce p]ynu

nebo smlouvou o sdružených službách dodáVky plynu (dále jen 
"smlouva")

uz.vřené mezi spo]ečnostÍ E. oN Erergie, a- s', se sídlem F' A. Gerstnera 2T5116,

37o 49 České Budéjovice, lČ:26078201, zapsánou v oR Ved€ném u KS v Česh'ch

Budějovicích V oddíle B' vložka 139o (dáLe jen,'DodáVatel") a zákaznÍkem (dále

jen ,,zákazník'J uvedeným Ve sm|ouvě' Pokud 5e V oP hovořÍo smlouvě, je Vždy

uvažována jako jeden celek společně s oP, ne\rylučuje_li to povaha přísl!šného

ustanoven Í sm louW nebo 0P'

1'2 smluvní strany 5e zavazují při plněnt Smlou\'y postupovat v souladu s platným

a účinným znénířn Řádu provozovátele distribučnÍ soLrstavy, ke které je

odběrné plynové zařízení zii kazníka připojeno.

2. Práva a povinnosti smluvnich straí
2.1 Dodavatel se zavazlje zahájit dodávku p|ynu neprodleně po provedení všech

úkonú nezbltných k zahájenÍ dodáVky, pokud zákazník splnil všechny

podmínlq pro jejízahájení'

2'2 zákaznk se zavazuje s ohledem na převzetí (přechod) odpovědnosti

za odchylku Dodavateleřn, V období od z3hájení dodáVky do skončenÍ platnosti

srnlouw, od€bkat plyn po!ze od Dodaváte]e.

2'3 zákaznk se zavazuie kromě opráVnénÍ lyplýajících z právních předpisů

týkajÍcích se ochrany spotřebitele neprovádét žádné práVnÍa jiné úkony nebo

iednáni které by bránily Dodavate]] provést změnu dodavate e

k předpokládanému termínu zahájen Í dodáVky, uVedenému Ve smlouvě'

2.4 Jesťiže zákaznÍk požaduje dodáVku plynu osvobozeného od daně ze zemniho

p|VnU, je povinen splnit pro takovou dodávku Veškeré podÍnínky poŽadované

přls|ušným právním předpisem a podle potřeby toto splnéní podmínek

hodnovémě doložit Dodavatel]. Zároveň je zákazník povinen oznámit a doloŽÍt

bez zbltečného odkladu skutečnosti, které mají nebo mohou mÍt vliv na změn!

povinností Doclavatele V souvislosti s danÍ ze zemního plynu' ]estliže Zákaznk

hodlá náblh plyn osvobozený ocl daně V případech, kdy jej lze takto nabý

pouze na základě povolení k nabytí plynu bez daně (případně jiného

dokrrmentu), ]e povinen tento dokument Vždy předložit Dodavatelj, a to včetně

]eho změn- ZákaznÍk se zavazuje !hradit Dodavateli Veškeré nákladý které mu

Vzniknou na základé nebo v souvjs|osti s porušením povinnosti Zákaznika'

uvedenévtomto odstavci (zejména náklady za !|ožené sankce)'

3. Měřeni á provádění odečtú

3-1 Pro určení $jše odběru plynu se použilí údaje poslq^nuté píovozovate]em

distribuční soustavy (dále jen 
"PDs1' V příPadě' že t}to Údaje nejsou

k dispozici, rnnožswí odebraného plynu určí Dodavatel způsobem stanoveným

práVními předpisy. l\^ěření odbéru plynu je prováděno měřicim zařízením

;e VlasinictvÍ PDs, kteni zodpovídá za správnost naÍněřených Údajů' V případé

pochybností o správnosti měření bude vŽdy za splávný považován ten Údaj'

kteď potvrdÍPDs.

3.2 zákaznk je povinen v souladu s právními předpjsy umožnit přístup

příslušnému PDs k měřicímu zařízení(např. za úče]em jeho odečtu' kontro|y'

montáže' wměny, demontáŽe nebo Údržby)' zákaznk se zavázuje uhradit

Dodavateli Veškeré nákladý které mu Vzniknou na základě nebo v souvislosti

s porušením povin nost i Zákazn íka, uvedené V tomto odstavci'

4. ceny, zpúsob a misto plněni

4.1 7ákazník se zavazuje zap|atit Dodavateli za posMovaná plnění cenu

za dodávku plynu stanovenou smlouvou a dá|e cenu za související služby

V plynárenstvi uplatňovanou v souladu s cenovou regu]acL a rovněŽ všechny

daně a ostatní platby sianovené přÍslušnými práVníÍni předpjsý zejména dáň

ze zemního plynu a daň z přidané hodnoty (dále jen 
"celková 

cen3')'

4.z zákaznk se zavazuje platit Dodavateli za každé Íakturační období celkovou

cenu formou záloh' a to zpúsobem uvedenýÍn ve smlouvě' Výše záloh pro první

fakturační období je sjednána ve Smlouvě' Výše záloh pro kaŽdé následujicí

fakturačníobdobí, které je ZákaznÍk povinen plati! je uvedena na přísLušném

předpisu záloh nebo falduře- zálohy jsou splatné do 15' dne prvního

kalendářního měsíce (v případě mésíční zálohy každého měsÍce) zálohového

obdobÍ (cyklus záloh) 5 tim, Že první záloha je splatná ve lhůtě stanovené

Dodavatelem, která nesmí b\h kratší než 10 dní od oznámenÍ této lhůty

ZákaznikoVi.

4'3 FakturačnÍ období je každé obdobi Ža které je provedeno Dodavate]em

!ryÚčtování celkové ceny a Vrystaven příslušný doklad (dále jen ,,Íaktuía)'

PrvnÍ fakturační období Žačíná zahá]ením dodáVky' Délka fakturačního

obdobíje předpokládána 12 měsíců a jeho skutečnou délku !rčuje Dodavate 
'

a to zejména s oh|edem na odečty spotieby plynu provádéné PDs'

4'4 Veškeré peněžité závazky zákazníká jsou hrazeny pouze bezhotovostní

fonnou (prostřednictvíín posh^ovate]e platebnÍch služeb) a jsou považoVány

za 5p1něné okamžikem připsání dlužné částky na bankovni účet Dodavatele a

pod váriabilním sYmbolem, kteď je uveden v příslušném platebním dokladu

(např. Íaktura, předpis záloh, upomínka)' na jehož základě je tato částka

úctována.
4.5 Veškeré penéžité záVazlq Dodavatele, hrazené v bezhotovostní formě

(prostřednictvím poskj,tovatele platebních služeb), jsou považovány

za splněné okamžikem připsání dlužné částky na bankovní účet zákazníka'

jehož číslo je uvedeno ve smlouvě, případně na jiný úče! jehÓž číslo bylo

Dodavateli oznámeno Zákazníkem v souLadu s touto smlouvou'

V ostatních případech se peněž]té závazlq Dodavatele považují za sp]něné

okamžikern doručení peněžní poukázky na dlužnou částku Zákazníkovi'

4'6 Pokud Zákazn(k poukáže platbu s nespráVnýir Variabilním syrnbo]em nebo j]

poukáže na nespáVný bankovníúčet Dodavatele, je Dodavate] opláVněn rru

p|atbu vrátit jako neidentiÍikovatelnou a účtovat rnu úrok z prod|enÍ

za opožděné placení od data splatnosti až do obdÉení spráVně poukázané a

označené platby.

4'7 V případě, že je na ákladě \ryÚčtováni celkové ceny zjištěn doplatek'

Zákazník jei uhradí na základě faktury Ve lhůtě uvedené ve faktuře'

V případě, že je na základě vyúčtováníce]kové ceny zjištěn přeplatek' bude

tento přeplatek vrácen Dodávatele'n na ákladě faldury v}Etávené

Dodavatelem, a to zpúsobem a Ve lhůtě uvedenýÍnive faktuře-

4.8 N4áti Zákazník sjednáno zasílání faktur v elektronické podobě' vyhrazuje si

Dodavatel V odůVodnéných případech právo uasílat Íaktury zákazníkov]

v listinné podobě.

4'9 zákazník má v případě zjištěnÍ chyby Ve ''^]účtovánÍ 
plateb dle smlouw'

,ejména pak při zjištění chyby Ve faktr']ře, právo příslušnou chybu písemně

rek|amovat na kontaktní adrese Dodavatele, a to ve lhůtě nejpozděj] do 90

kalendářních dnů ode dn€ splatnosti předínětné platby' Reklamace nemá

odkladný účinek na splátno5t platby, nedohodnou-li se smIuVní strany jinak'

4.1o V případě prodlení s plněnlm s\^ich peněžit'jch závazků se smluvnÍ strana'

která ]e v prodlení, zavazuje uhradit druhé sm|uvní straně úrok

z prodlení ve V\iši stanovené příslušným práVním předpisem, a pokud jej

nelze taldo stanovit (např. předpis pozbude účinnosti), pak ve !^iši 0'05 %

z dlužné částky za každý započ.tý den prodlení'

5. změna smluvnich údajú

5'1 smlol]Va miže b\h měnéna či doplňováná pouze písemnou dohodou' neníLi

dále stanoVeno jinak.

5.2 zÍněn! \^iše záloh' cyklu záloh a zpr]sobu zasí|ánifaktur lze provést dohodotl

smluvnich stran, Vedle způsobu uvedeného V odst' 5'1, také elektronicky

prostl'm eÍnajlem nebo nahráVaným teleÍonním holorern ! DodáVatele nebo

prostřednictvím zákaznického portálu Dodavate]e (Energie24)- zároveň platl'

že v přÍpadě přepisu (změny zákazníka v odběrném místě) je možné sm]oUVu

5e stávajícím zákazníkeřn ukončit i teleíonicky, a to za současné účasti

stáVajícího a nového zíkazníka lr te]efonické dohody' Účinnost ukončení

Sm|ouvy se siávajícím Zákazníkem v případé přepist] nastává okamžikem

zaháje;í dodáVky novému zákazníkovi na základě smlouw uzavřené

s Dodavatelem.

53 smluvnÍ údaje mohou b)^ upraveny prostřednjctvím zákaznického portálu

Dodavatele (Energie24), na zákládě jednostranného oznámení provedeného

V pÍsemné forrně, prosÚm emailem nebo nahrávaným teleÍonnÍm hovorem

u Dodavatele, a to v případech, kdy docházíke změné:

a) zpúsobu úhrady faktur nebo záloh,

b) bankovního spojení,



,'on
c) telefonnÍho čísla, mobilního čísla, čÍsla fa)(u nebo e mailu,
d) adresy pro doručováni
e) o50by opráVněné jednat jménern Zákazníka,
0 Dlq názvu obchodnifinny' sídla fřmy nebo místa podnikání ZákaznÍka,
g) přÍimen í Zá kazn íka,
h) adresy odbémého místa zákazníké'

V přÍpadé že Dodavatei požádá Zákazníka o doloženÍ oznamovaných
skutečností dl€ písm' e) až h), je zii kazník povinen ty"o .tu,utno.ti ooi"uui"ri
neprodleně doložit, jinak není Dodavatel povinen změnu přijrnout, přípa;n;l;
opráVnén přiiatou změnu odmítnoUt

5'4 V přÍpadě zrrěny prováděné prostřednictvÍrn nahráVaného telefonního hovoruse zikazník prokazuje minimálně třemi identifikátory oM *"de"éh;
Ve srnlouvě (např' jméno a příimení, Elc, aaresa odběrnjho mista 1aare len
'0^,,1) 

číslo místa spotřeby, číslo smlou!ry, zákaznické čí5|o atd')' Na nahráVání
teleíonního hovortr bude zákazník upozornén' V přÍpadé změny prováděné
prostřednictvím zák.znického ponáJu Dodavatele je ZákaznÍk poún"n." iiait
podmÍnkami užíVání tohoto zákaznického portálu.

5'5 smjlvní strany jsou povinny Žajisti! aby jejich idertifikační (koÍnunikačnD
Údaie odpovÍdaJy skutečnému a použitejnému stavu' smluvní .arun, n"'ou
odpovědnost za funkčnost komunikačních kaná|ú, které rnliže druhá:rnlUVní
strana v souladu se smlouvou použít'

6. zánik srnlouvy, přeruš€ni. ukončeni dodávky pÍynu
6'1 ]e-li sm]ouva uzavřena na dobu neurčitou, řnůže ii písemně Wpovědět kterákoli

ze 5mluvních stran s \^ipovědní dobou 3 rněsíce' Výpovědní Joba začin; běžetprvním dnenr ka]endáiního nrěsíce následujÍcího po doručení písemne
q'poVědi'

6.2 KaŽdá ze smluvních strén je opráVněna odstoupit od smloury v přípádě
replnéní 5mlLrvních povinnosti druhé sm uvnístrény'

6'3 odstoupení od smlou!ry musj bý učinéno písemně . je úČinné ke dni jeho
dofučenL pokud odstupt]jící smluvni strěna neuvede pozdéjšídaturn'

6'4 smlUVní Jtrany se dohodly' že přerušením dodáVky plynU 2 dŮVodL.]
neopniVněného odběru plynu vznjká Dodavateli práVo odstoup;t od sm]oury,
avšdk v případě, že při přerušení dodáVky dojde k odebnjní měřiciho zařízeí
sm]ouva přerušenírn dodávky zaniká-

6.5 Přerušení nebo ukončení dodáVky plynu provede pDs na žádost Dodavate e.
Zákazník se V této souvislostj zavazuje uhradit oooavateli ve<tere náktaii,
kleré mU vznikly buď přínro nebo V souvislosti s přerušením, ukončenň
dodáVky p ynu nebo opětovn},m obnovením dodávky plynu do olú.

6'6 Ke dni zániku smlouvy zanikají veškenj práVa a povinnosti sm/uvnÍch stranz této sÍnlouvy VypJy'ající, s q,jir'rkou těch Žávazkú obsažených V jejich
ustanoveních, Ž jejichž povahy !rypjllvá, že maiítÍvat i nadále

7. Ustanovenipř6.hodňáazávěrečná
7'1 zahá')enírÍ1dodáVky plynu dle smlouvy 5e rušíVšechny dříVe uzavřené sÍrluvni

vztahy, jejřhž předmětem je dodáVka plynu do odběmých Íníst uvedených
ve smloL]vě uzavřené mezisteinými smluvními stranami nebo jejich právn;nri
předchúdci'

7'2 V případě konáni práVního jeclnánÍ Dodavate/e Včetně uzavÍráni změny
a ukončoVánÍ srniouv1, lze Vlastnoruční podpis zástupce Dodavateie nahradi;
íaksjmilií tohoto podpisu.

7'3 zákaznf(' - fyzická osoba a fyzická osoba podnikate| uděluje uzavřením
sm ouvy V souladu se zákonem č' 101/2ooo sb', V p]atném znění (zákon
o ochraně osobních údajů a o změně někerých zákonů, dále jen 

"zjkon"),souhlas se zpracováVánírr jeho osobnÍch Údajů pro:
a) marketingové účely Dodavatele, ti' zejména pro nabízení \^irobkú a

sltržeb (at již vlastních či cizích), zasíjání inforrrací o pořádanýcÁ akcích,
v]irobcích, 5lužbéch a jiných akivitách, kontaktování ,a*urn*'u'r" i't"pÁprůzkumu trhu a za účelem marketingo\4ich !ýzkumú, kdy je zákazník
kontaktován elektronickou poštou či telefonicky, iakož i zas ílá; í ;bchodn íctl
5dělení prostřednictvím elektřonichich prostředkú dle Žákoná č' 48o/2oo4 sb',v platném zněni ať již ]sot] !/to marketingové účely realizovány jak
Dodavatelern, tak subjekty, které isol.] vúči ooaavateri osáuami ovtaaanfmi
stejnou ovládající osobou jdko Dodavatel Ve smyslu zák' č' 9ol2o12 sb..
o obchodních korporacích (dále jen ,,propojené osobyl, nebo dalšÍmi s!bjekty,
které Dodavate] realizacÍtéchto rnarketingo\A'ch s!bjektú povéři

b) účely případného \ífmáhání splatných pohjedáVek Dod.vatele vůčj
zákaznikovi ze Smlou\ry, a to ŽejÍréna prostřednictvím jnkasních společností
povéřených Dodavatelem k jednáni o úhradé dluhů. podmÍnkách iinančního
narovnánÍ a ke sjednáVánÍ splátko!4ich kalendéřů;

c) účely přÍpadného postoupení splatných poh|edávek Dodavatele vdči
Zákaznkovi ze sm]ouvy třetím subjek1úmJ

d) Účely analýz osobnÍch Údajú zákaŽníků, umoŽňujících přímé oslovení
konkrétních zákazníků a !rčitlich skupin zákazníků (tzv' direct mai]ing)

e) Úče]y pořádáni organizování a \,ryhodnocení různých typŮ soutěží. anketa-jiných akí' které nejsou spotřebitelsb;mi loteriemi. ai;iz s mo:nosti
zákazníka obdržet Věcnou či finanční.enu nebo bez teto mo;nosti, r<avl tvto
soutěže, ankety či jiné akce mohou b}'t pořádány Fk Dod*"t"l;;, l;lsubjeky, ]<teré jsou vůči Dodavateli propojen)imi osobami nebo dalšími
subjekty, které Dodavatel pořádáníÍn, organiŽováním či vyhodnocením
různých typů soutěží pověří.

osobními údaji se rozumí údaje uvedené o zákazníkovi a jeho odběru
Ve smlouvě nebo v ieho žádosti o uzavřenÍ SmJouVy a nistorie édto lJa;l]
dá le 

.bydliště' 
zá kaznÍka (trvajé, popi přechodné), jeho autum nurozeni

rodné čkjo, Věk, pohlavi bankovní spojenL teleÍonnitisro, aaresa orr,,1 a oaisi
identiÍkační údaie o oM, údaje o technich'ch parametrech 

" " 
;,"";;';

čís]o oM a kód EAN nebo kód Elc, \,ýše spotřeb a jeiich historie, vrjše plateb ajejich historje, kontaktní údaje zákaŽníka Včetně ua";u o 
" 

ettroni.tJm
kontaktu zákaznika, Včetně adresy pro doručování korespondence, osobní
údaie obsažené V záznamech komunikace s Dodavatelem a jejich historie,
\^iše pohledáVek Dodavatel€ a datum jejjch splatnosti a 1ejicr''r'i.tori", jjuf
o osobě oprávněné zastupovat zákaznka a údaje o kontaktní osoúě
zákazníka'

souh]as uděluje Dodavateli (dále také ,,správce") a bere na vědomí, že
spráVce bUde osobní údaje zpracováVat piímo prostřednictvÍm s\lich
zaměstnanců a dá|e zpracovatelú pověřených spráVcem, *ime"" i"r<prostřednictvím společnostÍ E.oN Česká republika. s.r.o. u E'olr susinus;
cŽech Republic. s. r' o-, obě se sÍdlem F' A. Gerstnera 215'116,3]o u ceské
Budějovice' a dále prostřednjclvím třetích subjekú, které budou sprevcem
pro zpracování osobních Údajů pověřeny, zejména pak subjektů, které jsou
VŮči spráVci propojenými osobdrni' zpracovéVánÍ osobnich Údajů budeprobíhat manuálně i autornatjcky a rozumí se jím následující n;kládánÍs osobními údaji Ve smyslu s 4 písm' e) zákona: jejich s;romaŽďování,
ukládání na no5iče inforrracÍ, úprava, aktualizace, \,ryhledáVánL použíVán;
pfedáVáni uchovávánI třídění, anal}"ováni koÍnbinoVání. blo'kováni či
likvidace' zékazník udělL]je souhlas se zpracováváním s\^ich osobních údajú
po dobu trváníjeho smlUVního Vztahu s Dodavatelem a po dobu maxlmá1né
10 let po (i) ukončení jeho smluvního Vztahu s Dodavatejem nebo po (ii)
odvolánísouh asu.

,edná 5e o dobrovolné posk!,tnutí osobních údajú' Žákazník má na zák|adě
zákona právo přÍstL]pu ke s\1im osobním údajům ?pracovávaných správcem
Ve smyslu 5 12 Žákon. (zejména právo ná posk}tnutÍ inforrnace o Účel!
Žpracovánl rozsahu zpracováVaných osobních Údajú a jejich zdroji, povaze
zpracovánÍ á příjemci či příjemcích osobních údajú)' Dále má V piíp;dě, že
zpracováníjeho osobních údajů je V rozporu s ochranou jeho soLrkromého a
osobního žjvota nebo v rozporu se zákon€m, právo poŽadovat od správce
nebo jím povéřeného zpracovatele vysvět]ení a odstranění tulto u.nittet'o
stavu' zeiména se múže iednat o blokování, proveden í opravry, doplnění nebo
likvidaci osobních údajú. zákaznÍk má současně pr;vo i<aytoti oavotat svlj
souhlas se zpracováním s4'ch osobních údajú. Požádá-li zákazník o informac;o zpracování s\^rch osobnÍch údaiů, Dodavatel mu tuto inÍorrnaci bez
zbytečného odkladu za přiméřenou úhradu nepře!ryšujÍcí náklady nezb}tné
na poskytn utí inforrn a ce předá'
Zákazník dáJe ve smysllr s 7 odst' 2 zákona č. 48)/2oo4 sb-, v platném zněniposkýuie Dodavateli souh|ds, aby Dodavatel nebo jím pověřená osoba,
zejÍnéna společnost E'oN Česká republika' s'r'o., lyužívali podrobnosti
elekronického kontaktu zákazníka za účelem šíření obchod;ích sdělení
elektronichimi proíředky, keré se bikajíjak z pohiedu Dodavatele vlastních,
tak cizích \ýrobků a služeb.

7'4 0rgánem, ker]' je opráVněn v zákoneÍn stanovených případech rozhodovát
spory mezi zákazníkem a Dodavatelem a přijímat stížnosti zákazníka je
EnergeticL' regujační Úřad (www.eru.cz).

7.5 Ve smyslu ustanovení s 89a občanského soudního řádu se obě sm|uvní
strany dohodly, že V přÍpadě řešení sporů sou(lní cestou bude mistněpřllušrýrr souderÍ o|resr'soud v cesíÝch BudeJovi(lch popi' krajs4' so-;v ceských Buoéolicch Tolo ustdlove1í Dláll pot]le p'o Zjl\d,,nlky' keii
nejsou spotřebitelé'

7'6 v případě roŽporu mezi smlouvou a těmito oP mají přednost ustanovení
uved€ná Ve smlouvě.

7'7 Iyto oP nenahrazují obchodní podmínky, lderé Jsor'] součástí smluV
uzavřených do 31..12. 2o15.

7'8 T}to oP na b\'Vají účinnosti dnem 1' 1.2016

V Česbrch Budějovicích dne 3' 11' 2o15
Představenswo E.oN Energie, a.s.


